PAGE
2

Администрация
муниципального образования Ейский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2011 № 751

г.Ейск

О проведении смотра-конкурса
на лучшую организацию работы в области охраны труда в организациях,
расположенных на территории Ейского района, в 2011 году

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 3 июня 1998 года № 133-КЗ «Об охране труда» и решением краевой межведомственной комиссии по охране труда (протокол № 1 от 31 марта 2011 года), в целях активизации профилактической работы по предупреждению производственного травматизма и профессиональной заболеваемости в организациях муниципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести в 2011 году среди организаций, расположенных на территории муниципального образования Ейский район, смотр-конкурс на лучшую организацию работы в области охраны труда (далее - конкурс).

2. Утвердить Положение о смотре-конкурсе на лучшую организацию работы в области охраны труда в организациях муниципального образования Ейский район в 2011 году (далее - Положение) и состав конкурсной комиссии (приложения № 1,2).

3. Рекомендовать руководителям организаций независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности муниципального образования Ейский район:

1) принять участие в смотре-конкурсе;
2) представить до 1 февраля 2011 года в отдел трудовых отношений и охраны труда ГКУ КК «Центр занятости населения Ейского района» информацию об итогах конкурса.
4. Руководителям управлений экономического развития (Выстороп), ЖКХ и капитального строительства (Баранов), сельского хозяйства и продовольствия (Дьяченко), образования (Каинова), отдела культуры (Румянцев) администрации муниципального образования Ейский район настоящее постановление довести до сведения руководителей организаций (учреждений) курируемого направления, принять участие в организации проведения конкурса.
5. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Ейский район (Тарасова) опубликовать информацию о проведении конкурса, указанную в пункте №1 настоящего постановления, в газете «Приазовские степи».

6. Отделу информатизации администрации муниципального образования Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ейский район в сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Ейский район А.Я.Хамерзокова.
8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального
образования Ейский район                                                                 М.Н.Тимофеев
PAGE